
小林
61,62

小林
61,36,62

鶴羽
60,63

小林
63,63

伊藤
75,76(8)

大島
64,46,64

大島
46,62,63

小林
63,64

嶋田
63,64

嶋田
62,46,61

吉村
75,36,63

嶋田
76(5),64

上島
63,60

浅野
76(4),61

浅野
62,62

小林
76(5),36,64

長谷川
62,62

長谷川
61,61

永沼
63,64

藤原
61,75

笹島
61,16,61

藤原
63,63

藤原
61,62

長谷川
76(5),36,62

太田
61,64

小松田
Ｗ･Ｏ

小松田
64,63

長谷川
61,76(4)

山田
26,63,75

長谷川
36,61,62

長谷川
62,64

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

小林  秀樹（ＪＲ北海道）
長谷川大輔（ＪＲ北海道）
藤原  巧貴（ＪＲ北海道）

藤田  将至（リーヴＴＣ）

男子シングルス

伊藤  周平（札幌学院大学）

中村  三男（ＴＰ．ｊｏｙ）

大島    聡（札幌大学）

井上  直樹（土野ＴＳ）

嶋田  浩之（リーヴＴＣ）

吉田  順一（宮の森ＳＣ）

 ［シード］

吉村  哲郎（札幌光星高校）

香月  勇輝（ＴＰ．Ｊｏｙ）

上島  知也（札幌学院大学）

平田  政樹（千歳テニス協会）

長尾  隆広（宮の森ＳＣ）

浅野　晃一（上川支庁）

長谷川智仁（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）

伊藤  智弘（ＳＥＴＣ）

永沼  寛之（札幌学院大学）

林    利智（明成高校教職員)

笹島　誠悟（キャロット）

中垣  亮啓（千歳テニス協会）

久原  房之（札幌学院大学)  

藤原  巧貴（ＪＲ北海道）

藤田  将至（リーヴＴＣ）

太田  良優（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

葛綿  達郎（ＳＥＴＣ）

小松田啓介（東海大学)

山田  雄嗣（ＴＰ．ｊｏｙ）

藤村  征次（Ｆ・Ｒ帯広）

小林  秀樹（ＪＲ北海道）

矢野  　士（ウィング札幌校）

鶴羽  裕樹（酪農学園大学）

 4. 黒川    剛（㈱モロオ）

 1.

 2.

 3.

 5.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

10.

11.

12.

13.

 6.

 7.

 8.

 9.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

笹島  慎介（キャロット）

嶋田  浩之（リーヴＴＣ）
浅野　晃一（上川支庁）
井上  直樹（土野ＴＳ）
長谷川智仁（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）

長谷川大輔（ＪＲ北海道）



長谷川大輔（ＪＲ北海道）
藤原  巧貴（ＪＲ北海道）

長谷川・藤原

鶴羽  裕樹（酪農学園大学） 46,61,61
森本  健太（酪農学園大学） 斎藤・吉村

斎藤  慶仁（ＸＹＳＴ） 75,61
吉村  哲郎（札幌光星高校） 長谷川・藤原

伊藤  周平（札幌学院大学） 63,63
小松田啓介（東海大学) 伊藤・小松田

佐藤    学（ｳｪｽﾄｺｰｽﾄＲＣ） 63,57,62
木田　茂之（ｳｪｽﾄｺｰｽﾄＲＣ） 伊藤・小松田

矢野  　士（ウィング札幌校） 75,63
笹島  慎介（キャロット） 矢野・笹島

永沼  寛之（札幌学院大学） 64,63
市川  真平（札幌大学） 浅野・小林

佐藤  涼二（ｼﾞｽﾄﾃﾆｽｸﾘﾆｯｸ） 36,76(4)､64
佐藤  一季（札幌日大高校） 森本・葛綿

森本  洋一（札幌ＬＴＣ） 62,76(6)
葛綿  達郎（ＳＥＴＣ） 森本・葛綿

及川  裕之（札幌学院大学） 63,62
久原  房之（札幌学院大学)  藤田・嶋田

藤田  将至（リーヴＴＣ） 60,62
嶋田  浩之（リーヴＴＣ） 浅野・小林

佐藤    洋（宮の森ＳＣ） 62,46,64
吉田  順一（宮の森ＳＣ） 佐藤・吉田

中垣  亮啓（千歳テニス協会） 46,61,61
厚海  和広（千歳テニス協会） 浅野・小林

笹島　誠悟（キャロット） 64,63
大島    聡（札幌大学） 浅野・小林

浅野　晃一（上川支庁） 62,46,61
小林  秀樹（ＪＲ北海道）

11.

 6.

 7.

16.

12.

13.

14.

15.

 8.

 9.

10.

男子ダブルス
 1.

 2.

 3.

伊藤  周平（札幌学院大学）
4.

 4.

 5.

Bye

1.

2.

3.
藤田  将至（リーヴＴＣ）

 ［シード］

長谷川大輔（ＪＲ北海道）

浅野　晃一（上川支庁）

藤原  巧貴（ＪＲ北海道）

小林  秀樹（ＪＲ北海道）

嶋田  浩之（リーヴＴＣ）

小松田啓介（東海大学)



今村
63,64

渡邉
62,63

渡邉
Ｗ･Ｏ

渡邉
61,75

三田村
61,62

三田村
62,64

石川
67(4),62,63

渡邉
60,61

藤原
61,64

内野
75,63

内野
61,61

内野
61,61

杉村
64,64

赤平
62,75

赤平
63,61

1.
2.
3.
4.

今村  朋恵（宮丘ＴＣ）
三田村  恵（ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｽﾎﾟｰﾂ） 今村・三田村

栗山  久枝（滝川テニス協会） 60,60
森川  美幸（ＭＴＡ） 今村・三田村

内野友美子（滝川テニス協会） 62,63
堀    千春（Hori･ＴＳ） 高倉・中野

高倉  由枝（ＡＴＡ） 76(5),76(6)
中野    薫（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ） 今村・三田村

菅原  裕美（富良野ﾃﾆｽ協会） 61,76(1)
佐々木朝子（恵庭テニス協会） 菅原・佐々木

杉村  智代（スギムラＴＣ） Ｗ･Ｏ
高島  徳容（スギムラＴＣ） 菅原・佐々木

黒江  佳子（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ） 64,16,61
黒江  直子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 赤平・石川

赤平  利恵（千歳テニス協会） 16,63,63 今村  朋恵（宮丘ＴＣ）
石川  修子（江別テニス協会） 三田村  恵（ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｽﾎﾟｰﾂ）

赤平  利恵（千歳テニス協会）
石川  修子（江別テニス協会）

 ［シード］

 ［シード］

 1.

 2.

 6.

 7.

 8.

 2.

 3.

 4.

 1.

 5.

 6.

 7.

 1.

 2.

女子ダブルス

女子シングルス
今村  朋恵（宮丘ＴＣ）

黒江  佳子（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

10. 藤原    舞（ｴﾙﾊﾞｯﾊTC）

 3.

 4.

 8.

 9.

渡邉  廣乃（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

高島  徳容（スギムラＴＣ）

三田村  恵（ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｽﾎﾟｰﾂ）

栗山  久枝（滝川テニス協会）

11. 石元久美子（旭川テニス協会)

12. 内野友美子（滝川テニス協会）

13. 杉村  智代（スギムラＴＣ）

14. 更科  美帆（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

15. 森川  美幸（ＭＴＡ）

16. 赤平  利恵（千歳テニス協会）

石川  修子（江別テニス協会）

黒江  直子（ＴＰ．Ｊｏｙ）

長橋  美喜（スギムラＴＣ）

内野友美子（滝川テニス協会）

今村  朋恵（宮丘ＴＣ）
赤平  利恵（千歳テニス協会）
三田村  恵（ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｽﾎﾟｰﾂ）

 5.



児玉
63,64

鷲田
Ｗ･Ｏ

児玉
75,63

西田
64,76(3)

三宅
63,63

三宅
62,64

1.

加藤    努（室蘭テニス協会）
清水  行海（室蘭テニス協会）

松浦・井上

松浦  成行（ＭＴＣ） 76(2),64
井上  靖至（ＭＴＣ） 松浦・井上

小濱    博（土野ＴＳ） 61,63
三宅  博司（土野ＴＳ） 松浦・井上

杉村  芳彦（スギムラＴＣ） 64,76(4)
皆川  正広（斜里テニス協会） 杉村・皆川

児玉  八洋（白老テニス協会） 62,60
三田村八志（苫小牧ﾃﾆｽ協会） 杉村・皆川

76(0),63

西田  裕彦（ＳＥＴＣ）
鷲田  真澄（ＳＥＴＣ）

杉村
63,64

杉村
61,60

皆川
75,62

加藤
61,60

皆川
63,62

1.

 ［シード］

 ［シード］

1.
加藤    努（室蘭テニス協会）
清水  行海（室蘭テニス協会）

4.

5.

6.

7.

3.

清水  行海（室蘭テニス協会）

Bye

杉村  芳彦（スギムラＴＣ）

8.

3.

4.

5.

6.

三宅  博司（土野ＴＳ）

2.

児玉  八洋（白老テニス協会）

7.

男子４０歳以上ダブルス
1.

Bye

Bye

上森  克昌（札幌ＬＴＣ）8.

6.

7.

2.

3.

4.

5.

児玉  八洋（白老テニス協会）

西田  裕彦（ＳＥＴＣ）

三田村八志（苫小牧ﾃﾆｽ協会）

Bye

鷲田  真澄（ＳＥＴＣ）

小濱    博（土野ＴＳ）

1.

8. 皆川  正広（斜里テニス協会）

男子４５歳以上シングルス
1.

2.

 ［シード］

清水  行海（室蘭テニス協会）

男子４０歳以上シングルス

織田    要（ハーツＴＣ）

加藤    努（室蘭テニス協会）

田村  宏幸（ハーツＴＣ）

Bye



村木
60,61

村木
61,61

屋敷
75,62

1.

山本
64,62

山本
64,16,62

助安
63,63

1. 山本  泰司（旭川テニス協会）

高畑  佳史（国策建設）
渡辺  光三（旭川テニス協会） 高畑・渡辺

服部  昌男（紋別テニス協会） 46,64,63
波多野三郎（札幌ＬＴＣ） 斎藤・氏家

小幡  稔彦（旭川テニス協会） 75,76(2)
和賀    繁（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ） 斎藤・氏家

斎藤    孟（北海道共済連） 62,61
氏家  　哲（ＯＴＣルフ）

高畑
62,63

氏家
60,63

齋藤
61,64

渡辺
76(2),64

斎藤
64,76(3)

1.

Bye

Bye

1.

 ［シード］

村木  謙介（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

男子５５歳以上シングルス
1.

男子５０歳以上シングルス
1. 村木  謙介（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

3.  ［シード］

2.

3. 助安  光雄（日本製紙）

男子５５歳以上ダブルス

4.

渡辺  光三（旭川テニス協会）

1.

高畑  佳史（国策建設）
8. 斎藤    孟（北海道共済連）

2.

7.

男子６０歳以上シングルス
高畑  佳史（国策建設）

田邊  政敏（旭川テニス協会）

2.

3.

4.

3.

4.

5.

6.

氏家  　哲（ＯＴＣルフ）

高畑  佳史（国策建設）

 ［シード］

1.

和賀    繁（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

山本  泰司（旭川テニス協会）

2. 波多野三郎（札幌ＬＴＣ）

山橋    茂（岩見沢ﾃﾆｽ協会）

菅原    睦（唐沢病院）

4. 屋敷  真栄（旭川テニス協会）

 ［シード］

服部  昌男（紋別テニス協会）

渡辺  光三（旭川テニス協会）



松尾
61,RET

渡部
63,64

松尾
61,62

三浦
60,62

小越
75,76(6)

小越
62,62

1.

小越  迪夫（旭川テニス協会）
牛島  弘善（深川テニス協会） 松尾・藤弘

松尾  良次（旭川テニス協会） 46,61,62
藤弘  友幸（旭川テニス協会） 松尾・藤弘

福島    誠（当別テニス協会） 63,63
荒木    忠（当別テニス協会） 尾田・三浦

尾田  一夫（旭川テニス協会） 60,60 1.
三浦幸一郎（旭川テニス協会）

長谷川
62,62

長谷川
64,76(3)

小原
67(1),76(4),63

1.

長谷川一美（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）
小原由美子（スギムラＴＣ）

長谷川・小原

木下千鶴子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 63,64
辻内由美子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 広瀬・中村

広瀬  時子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 64,64
中村  悦子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 岩島・麻下

金子由美子（宮の森ＳＣ） 61,76(7)
藤原  美香（宮の森ＳＣ）

岩島・麻下

64,57,61

岩島  尚子（土野ＴＳ）
麻下しおり（土野ＴＳ）

2.

男子６５歳以上ダブルス

3.  ［シード］

1.

4.

5.

2.

3.

7.

1.

女子４０歳以上シングルス

4.

1.

4.

6.

7.

3.

2.

女子４０歳以上ダブルス

Bye

3.

2.

長谷川一美（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）

広瀬  時子（ＴＰ．Ｊｏｙ）

小原由美子（スギムラＴＣ）

金子由美子（宮の森ＳＣ）

Bye

8. 小越  迪夫（旭川テニス協会）

6. 三浦幸一郎（旭川テニス協会）

長谷川一美（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）

       な  し

 ［シード］

1.8.

Bye

 ［シード］

男子６５歳以上シングルス
1. 松尾  良次（旭川テニス協会）

荒木    忠（当別テニス協会）

渡部  満彦（当別テニス協会）

4. 牛島  弘善（深川テニス協会）

5. 福島    誠（当別テニス協会）

松尾  良次（旭川テニス協会）

小原由美子（スギムラＴＣ）
長谷川一美（ｽﾄﾘﾝｸﾞｼｮｯﾌﾟﾋﾛ）

Bye

 ［シード］



吉田
75,62

吉田
62,75

加藤
75,64

1.

間島美代子（北広島ＴＣ）
田中  洋子（札幌ＬＴＣ）

間島・田中

鴨川  美子（土野ＴＳ） 61,62
加藤  真澄（宮の森ＳＣ） 鴨川・加藤

本間  早苗（富良野ﾃﾆｽ協会） 62,63
岡田  啓子（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ) 間島・田中

三宅喜美子（土野ＴＳ） 62,64
舟根    薫（スギムラＴＣ） 三宅・舟根

柿本  隆子（ＴＰ．Ｊｏｙ） 64,62
前多  扶未（宮の森ＳＣ） 吉田・臼木

63,61

吉田千恵子（ＴＰ．Ｊｏｙ）
臼木裕視子（宮の森ＳＣ）

和田
60,61

和田
62,61

野原
64,64

1.

1.

2.

吉田千恵子（ＴＰ．Ｊｏｙ）

3. 臼木裕視子（宮の森ＳＣ）

1.

7. Bye

4.

6.

野原美惠子（深川テニス協会）

4.

本間  早苗（富良野ﾃﾆｽ協会）

女子４５歳以上シングルス

加藤  真澄（宮の森ＳＣ）

 ［シード］

吉田千恵子（ＴＰ．Ｊｏｙ）

Bye

3.

2.

4.

5.

女子４５歳以上ダブルス

8. 1.
間島美代子（北広島ＴＣ）
田中  洋子（札幌ＬＴＣ）

 ［シード］

和田  朝子（土野ＴＳ）

1. 和田  朝子（土野ＴＳ）

2. 上野  澄子（ｸﾞﾘｰﾋﾙＴＣ）

3. 百合野涼子（土野ＴＳ）  ［シード］

女子５０歳以上シングルス



予選サイン受付時間   8:15～8:30

男子シングルス（予選）

（本戦枠は８本です）
                                                                                

１．宮原  晃大（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）
２．山田  雄嗣（ＴＰ．ｊｏｙ）
３．中村  三男（ＴＰ．ｊｏｙ）
４．大河  祐介（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）
５．太田  良優（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）
６．砂澤  栄家（旭川テニス協会）
７．厚海  和広（千歳テニス協会）
８．森本  健太（酪農学園大学）
９．鶴羽  裕樹（酪農学園大学）
１０．佐藤    洋（宮の森ＳＣ）
１１．市川  真平（札幌大学）
１２．吉村  哲郎（札幌光星高校）
１３．斎藤  慶仁（ＸＹＳＴ）
１４．木田　茂之（ｳｪｽﾄｺｰｽﾄＲＣ）
１５．佐藤    学（ｳｪｽﾄｺｰｽﾄＲＣ）
１６．佐藤  涼二（ｼﾞｽﾄﾃﾆｽｸﾘﾆｯｸ）
１７．佐藤  一季（札幌日大高校）
１８．林    利智（明成高校教職員)

（すべてＨＴＰがないので順不同）
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林    利智（明成高校教職員)

厚海  和広（千歳テニス協会）
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上島  知也（札幌学院大学）

太田  良優（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

柴田  晃伸（札幌学院大学）
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18. 山田  雄嗣（ＴＰ．ｊｏｙ）

17. Bye

 2.

男子シングルス（予選）

 3.
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19. 森本  健太（酪農学園大学）

20. Bye

Bye

24. 宮原  晃大（ｴﾙﾊﾞｯﾊＴＣ）

21. 鶴羽  裕樹（酪農学園大学）

22. 久原  房之（札幌学院大学)  
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